
 
 

 
 

DODATEK Č. 4 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Mnichovo Hradiště ON - oprava“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě pověření 

č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 084 200 20 
ev. č. registru VZ: 64020117 
číslo jednací: 8971/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

MARHOLD a.s. 
se sídlem: Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 
IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 2583  
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 209 619 322/0300  
zastoupena: Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/5010/0097 

I. Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Mnichovo Hradiště ON 
- oprava“, číslo smlouvy objednatele: S 640 084 200 20, číslo smlouvy zhotovitele: 2020/5010/0097, 
uzavřené dne 5. 6. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne 



2/3 
  DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Mnichovo Hradiště ON - oprava“ 
 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z důvodu schválení změnového listu č. 3, který je 
nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 3 (bez DPH): 25 020 774,50 Kč  

(slovy: dvacet pět milionů dvacet tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých padesát haléřů) 
 

Celková výše víceprací činí: 726 542,38  Kč  

(slovy: sedm set dvacet šest tisíc pět set čtyřicet dva korun českých třicet osm haléřů) 

 
Celková výše méněprací činí: 597 693,50 Kč 

(slovy: pět set devadesát sedm tisíc šest set devadesát tři korun českých padesát haléřů) 
   

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných víceprací a méněprací zvýšila 
o částku ve výši 128 848,88 Kč (slovy: jedno sto dvacet osm tisíc osm set čtyřicet osm korun českých 
osmdesát osm haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po započtení víceprací a méněprací činí 25 149 623,38 Kč 
(slovy: dvacet pět milionů jedno sto čtyřicet devět tisíc šest set dvacet tři korun českých třicet osm 
haléřů). 

 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY, odstavec 3.3, se mění a nově zní:  

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

  Cena Díla bez DPH: 25 149 623,38 Kč 

  slovy: dvacet pět milionů jedno sto čtyřicet devět tisíc šest set dvacet tři korun českých třicet osm 
haléřů 

  Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

2) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY, se doplňuje o následující odstavec: 

3.13 V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 27. 4. 2020 se v části „Položkový soupis 
prací s výkazem výměr - ceník prací“ v souladu se Soupisem víceprací a méněprací, který je 
přílohou Dodatku č. 4, upravuje množství měrných jednotek u vybraných položek. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv. 

 
 
 
 



3/3 
  DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Mnichovo Hradiště ON - oprava“ 
 

 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

 

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací k ZL č. 3 
 Změnový list č. 3 
 
 

V Hradci Králové dne 4. 6 2021 V Pardubicích dne 2. 6. 2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Otisk razítka:…………………………………. Otisk razítka:…………………………………. 

…………………………………………………… …..……………………………………………………….. 
Ing. Petr Vodička  Ing. Lukáš Skokan 
Správa železnic, státní organizace MARHOLD a.s. 
ředitel Oblastního ředitelství předseda představenstva 
Hradec Králové 
 

 

 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ………………………… 

 



   

   

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

 ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 

Č. j.: 7910/2021-SŽ-OŘ HKR-SPS 

Název veřejné zakázky:  Mnichovo Hradiště ON – oprava 

Číslo registru / číslo původní Smlouvy:   640 20 117/ S 640 084 200 20  

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  3 

 
Změna se týká těchto SO, PS, JV:   SO 01 Výpravní budova 

                                                                        SO 01 Byty 

  

Iniciátor změny:                                            objednatel 

 

Předběžný souhlas (kdy, kým):    19. 4. 2021, xxx 

 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL: nebezpečí z prodlení – prodlením s realizací prací 
by došlo k závažným ekonomickým škodám a nutnost dodržení technologických postupů stavby 

 

Stručný popis změny:   

SO-01 Výpravní budova 

Oprava podstřešní římsy a základů přístřešku 

V rámci změn dle ZL č. 1 byla odbourána přesahující římsa pod střechou (nutnost revidování 
stavu uložení krovu). Po provedené revizi uložení krovu objednatel rozhodl a jejím uvedení 
do původního stavu (tvaru), a to včetně okapního systému. Dále pak byly při opravě perónního 
přístřešku zjištěny nestabilní základy pilířků. V návaznosti na to objednatel rozhodl o jejich 
opravě. 

Tyto změny vyvolaly vícepráce.  

Informační panely a rozhlas 

V průběhu realizace stavby došlo k souběhu s investiční stavbou „Rekonstrukce 
telekomunikačního zařízení v úseku Bakov nad Jizerou – Turnov“. Objednatel tedy rozhodl, 
že práce, které budou obsahem výše uvedené investiční stavby, nebudou  realizovány v rámci 
této zakázky.  

Tyto změny vyvolaly méněpráce. 
 
 

Doplnění dešťové kanalizace 

Při provádění výkopů byl zjištěn nefunkční odvod dešťové vody od přístavby dopravní kanceláře 
a z peronního přístřešku. Objednatel v návaznosti na to rozhodl o jejich obnovení.  

Tyto změny vyvolaly vícepráce.  



   
 

2/4    
 

 

Odečet vodoměrné sestavy 

Nebude realizována nová vodoměrná sestava, která byla provedena před zahájením stavby 
při obnově vodovodní přípojky v rámci rekonstrukce přednádražního prostoru, jejímž 
investorem bylo město Mnichovo Hradiště. 

Tyto změny vyvolaly méněpráce. 
 
 
Úpravy elektroinstalace 

Objednatel rozhodl o provedení úprav elektroinstalace, a to na základě změn elektroměrů 
a proudových chráničů provedených před realizací této stavby a požadavku objednatele 
na doplnění elektroinstalace pro dveřní otevírač WC, se kterým nebylo uvažováno v rámci 
projektové dokumentace.  

Tyto změny vyvolaly vícepráce i méněpráce.  

Oprava dopravní kanceláře 

Při opravě přístavby dopravní kanceláře bylo zjištěno, že podlaha, strop i stěny dopravní 
kanceláře jsou ve velmi špatném stavu a je nutné je opravit. Objednatel tedy rozhodl, že bude 
proveden kazetový podhled, který bude využit pro instalace sítí, nová podlahová vrstva 
z montovaných desek s položením PVC a plošně opravena vnitřní omítka s přisazeným 
sádrokartonovým svislým tubusem pro svedení sítí ke stolu výpravčího.                   
 
Tyto změny vyvolaly vícepráce. 

Mincovní a kartový kombinovaný automat vstupu na WC, doplnění mobiliáře 

Na základě požadavku GŘ objednatel rozhodl o osazení WC pro veřejnost kombinovaným 
automatem vstupu, typ Sanela Slza 43. Objednatel dále rozhodl, že bude doplněn mobiliář 
do haly (koš, lavičky) a oddělení zelené plochy u budovy formou instalace sloupků s řetízky 
a položením obrubníků. 

Tyto změny vyvolaly vícepráce i méněpráce. 

SO 01 Byty 

Úpravy na půdě 

Objednatel rozhodl, že oproti projektové dokumentaci, budou z důvodu lepší kontroly 
a přehlednosti půdní prostory přepaženy průhlednými kovovými mřížemi namísto 
sádrokartonové konstrukce.  

Tyto změny vyvolaly vícepráce i méněpráce 

 

 

 

 

 

 



   
 

3/4    
 

 

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 23 950 787,50 Kč 

Cena díla ve znění dodatku č. 3 (bez rezervy a bez DPH): 25 020 774,50 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 726 542,38 Kč, tj. 3,03 % z ceny dle SOD.    

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 597 693,50 Kč, tj. 2,50 % z ceny dle SOD.  

Celkový objem změn z předkládaného ZL činí 1 324 235,88 Kč, tj. 5,53 % z ceny dle 
SOD.  

Celkem saldo z předkládaného ZL činí 128 848,88 Kč, tj. 0,54 % z ceny dle SOD.  

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:  ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací a méněprací: § 222 odst. 4 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI ☐  
ZAMÍTÁM ☐  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐  
 

 

 

Finanční vyjádření změn podle § 222/4 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD ve 
znění Dodatku č.3 Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO-01 
Výpravní 
budova 

 
19 509 569,49 

 
      694 411,73 553 050,95 19 650 930,27 

SO-01 
Byty 3 707 714,05 32 130,65 44 642,55 3 695 202,15 

SO-02 
Zpevněné 

plochy 
1 224 072,13 0 0 1 224 072,13 

SO-03 
Demolice 
skladu 

579 418,83 0 0  579 418,83 

Celkem 25 020 774,50 726 542,38  597 693,50 25 149 623,38 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   
 

4/4    
 

 
 
 
 
1) Návrh změny vypracoval, jméno funkce organizace  
  

Jméno:          Datum: 18. 5. 2021        Podpis   

xxx 

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  

  

Jméno:          Datum: 20. 5. 2021        Podpis   

xxx 

3) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji x  Nedoporučuji☐  
  

Jméno:           Datum: 18. 5. 2021        Podpis   

xxx 

4) Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji x  Nedoporučuji☐  

Jméno:           Datum: 28. 5. 2021        Podpis   

xxx 

5) Stanovisko odb. právního OŘ:    Doporučuji x Nedoporučuji☐  
  

Jméno:           Datum: 31. 5. 2021        Podpis  

xxx 

6) Stanovisko odb. VZ OŘ:     Doporučuji x Nedoporučuji☐  
  

Jméno:           Datum: 31. 5. 2021        Podpis   

xxx 

7) Stanovisko NPI:      Doporučuji x Nedoporučuji☐  
  

Jméno:           Datum: 31. 5. 2021        Podpis  

xxx 

8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny:  Schvaluji  x Zamítám☐ 
  

Jméno:           Datum: 31. 5. 2021        Podpis   

xxx 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací k ZL č. 3  



ZL 3 

SO01 Výpravní budova 141 360,78 694 411,73 553 050,95

SO01 Byty -12 511,90 32 130,65 44 642,55

128 848,88 726 542,38 597 693,50

ZL cena 
méněprací bez 

Celkové náklady

Kód objektu Popis objektu ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena víceprací 
bez DPH (Kč)

MNICHOVO HRADIŠTĚ ON - oprava



poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

501 131212531 Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

502 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
do 10 m

m3 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

503 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

6 171201211 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04

t 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

503 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

504 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

505 621131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších 
podhledů nanášený ručně

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

506 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

507 621321131 Potažení vnějších pohledů vápenocementovým 
aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

508 762341670 Montáž bednění štítových okapových říms z 
dřevotřískových na sraz

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

509 60726244 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana 
nebroušená tl 18mm

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

510 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

511 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

395 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

t 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

70 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

255 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

512 783817121 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

128 126,66 128 126,66 0,00

poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

06 - IFP 7.Informační panely

1 Monitor IS LCD 40" pro provoz 24/7 do interiéru 
včetně závěsu

ks 0,00 0,00 0,00

2 Monitor IS LCD 40" pro provoz 24/7 do exterieru 
včetně závěsu

ks 0,00 0,00 0,00

3 Licence monitoru informačního systému ks 0,00 0,00 0,00

4 Rekonfigurace serveru informačního systému ks 0,00 0,00 0,00

5 Rekonfigurace serveru DDTS ks 0,00 0,00 0,00

6 Svodič přepětí datový ks 0,00 0,00 0,00

7 Zkoušení, oživení, zprovoznění vizuálního 
informačního systému

kpl 0,00 0,00 0,00

Celková cena 

SO01 - Výpravní budova (informační panely, domácí rozhlas)

Název stavby:
Název PS, SO:

MNICHOVO HRADIŠTĚ ON - oprava

SO01 - Výpravní budova (patky pro sloupy a změna povrchové úpravy římsy)



8 Drobné práce a materiál hod 0,00 0,00 0,00

06 - DR 4. Domácí rozhlas ( 100V )

1 Demontáž stávajících reproduktoru a stávajícího 
vedení

hod 0,00 0,00 0,00

2 10 W / 100 V, 93 dB, 100 – 17 000 Hz, z MDF a 
DTD, odnimatelná zadní strana

ks 0,00 0,00 0,00

3 Reproduktor 100V, venkovní tlakový s 
nastavitelným výkonem

ks 0,00 0,00 0,00

Konzola pro reproduktor ks 0,00 0,00 0,00

4 Krabice univerzální do zateplení s víkem ks 0,00 0,00 0,00

5 Kabely CYKY-O 2x1,5 m 0,00 0,00 0,00

6 Napojení na stávající rozhlasovou ústřednu ks 0,00 0,00 0,00

7 Svodič přepětí 100V rozvodu ks 0,00 0,00 0,00

8 Nastavení systému, konfigurace, oživení, zaškolení 
uživatele

hod 0,00 0,00 0,00

9 Měření akustického hluku na hranici ochranného 
pásma v žst.

kpl 0,00 0,00 0,00

10 Drobné práce a materiál hod 0,00 0,00 0,00

-423 420,85 0,00 423 420,85

poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

325 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

10 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

22 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

23 28613110 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 
32x3,0mm

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

515 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN4 DN 125

m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

516 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN4 DN 160

m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

25 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE 
trub d 32

m 0,00 0,00 0,00

28 319511870 spojka svěrná s vnějším závitem GEBO pro PE 
trubku A 1" x 32 mm

m 0,00 0,00 0,00

34 892000012R Zaměření trasy potrubí m 0,00 0,00 0,00

35 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 
40 do 70

m 0,00 0,00 0,00

36 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 0,00 0,00 0,00

24 pc.871006 Plastové flexibilní ochranné potrubí D 63 mm ( pro 
vodovodní potrubí )

m 0,00 0,00 0,00

517 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 0,00 0,00 0,00

42 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 0,00 0,00 0,00

43 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

t 0,00 0,00 0,00

26 612,98 31 997,08 5 384,10

SO01 - Výpravní budova (zrušení vodovodní přípojky, doplnění dešťové kanalizace)

Celková cena 

Celková cena 



poř.č.pol
.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

518 EL1 Kabel CYKY - 0 3x1,5 m 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

1123-19 Krabice KP67/2 přístrojová ks 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

519 EL3 Přepínač 1-0-2, 400 V, 63 A ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

1092-41316 16mm2 fázová svorka průchozí ks 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

520 EL5 Úprava dveřní zárubně pro elektrický otevírač kpl 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

521 EL6 Elektrický otevírač 12/24V nevýkopný ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

522 EL7 Jistič 1f/16A/char.C/10kA ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

523 EL8 Jistič 1f/16A/char.B/10kA ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

524 EL9 Jistič 1f/6A/char.C/10kA ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

525 EL10 Jistič 1f/10A/char.C/10kA ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

526 EL11 Chránič s nadproudovou ochranou 
1N/16A/char.B/30mA

ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

527 EL12 Chránič s nadproudovou ochranou 
1N/10A/char.B/30mA

ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

528 EL13 Chránič s nadproudovou ochranou 
1N/16A/char.C/30mA

ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

1092-41313 2,5mm2 Fátová svorka průchozí ks 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

9999-371 El.měr. Rozvaděč RE2-3x elměř 3 f + 3x HDO ks 0,00 0,00 0,00

529 EL15 El.měr. Rozvaděč RE2-3x elměř 3 f + 2x HDO ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

530 EL17 Elektroměr 3f přímý dle požadavku SŽE 
a.s.3x230/400V, 40A

ks 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

1051-61r2 Elektroměr 1f přímý dle požadavku SŽE 
a.s.1x230/400V, 40A

ks 0,00 0,00 0,00

531 EL19 Elektroměr 3f přímý dle požadavku SŽE 
a.s.3x230/400V, 40A

ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace dle nabídky

532 EL20 Koordinace zhotovitele % 0,00 0,00 0,00 kalkulace

44 852,58 82 292,58 37 440,00

poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

147 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

533 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

148 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky 
do 3 mm

m2 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

534 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 10%

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

535 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

383 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy 
v do 12 m

t 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

536 762511284 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB 
tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

536 762523911 Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 0,25 m2

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

537 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

SO01 - Výpravní budova (úpravy elektroinstalace )

Celková cena 

SO01 - Výpravní budova (dopravní kancelář)



183 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

538 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 
10mm 600x600mm

m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

539 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

540 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

541 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 
500x500mm

kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

396 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

t 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/02

542 775413325 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
připevněného zaklapnutím

m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/03

543 61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/04

544 775521810 Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/05

545 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/06

546 BSE.864 vinyl zátěžový m2 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/07

547 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

t 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/08

38 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně 
položených podlepených páskou

m2 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

417 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

548 071203000 Provoz dalšího subjektu kpl 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/08

549 090001000 Ostatní náklady kpl 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/08

278 762,56 278 762,56 0,00

poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

94 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 
do 2,60 m se zabetonováním

kus 0,00 0,00 0,00

95 55342R01 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
hranatý 40x60mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava 

kus 0,00 0,00 0,00

96 348121211 Osazení podhrabových desek délky do 2 m na 
ocelové plotové sloupky

kus 0,00 0,00 0,00

97 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 0,00 0,00 0,00

98 348171152 Montáž panelového svařovaného oplocení výšky 
přes 2,5 m

m 0,00 0,00 0,00

99 55342431
plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m 
průměru drátu 5mm oka 55x100mm s 
horizontálním prolisem a drátem 6mm povrchová 

kus 0,00 0,00 0,00

550 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 
do 2,00 m se zabetonováním

kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

551 55342156 plotový sloupek dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz s 
očkem pro řětez

kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

552 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 
oplocen (řetězu)

m 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

553 15615300R řetěz Pz, průměr*10mm m 0,00 0,00 0,00 Kalkulace ceníková cena 
40 936104215 D+M odpadkového koše kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

39 936124114 D+M lavičky z hliníkové litiny , sedák a opěradlo z 
dřevěných lamel   rozměry: 1,85x0,645x0,81 cm

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

83 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 
přes 1 m3

m3 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

554 741373001 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 
raménkové

kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

555 34854115 svítidlo Philips Malaga SGS102 kus 0,00 0,00 0,00 Kalkulace ceníková cena 

556 2208602R Výbojka NAV-T 250W kus 0,00 0,00 0,00 Kalkulace ceníková cena 

Celková cena 

SO01 - Výpravní budova ( doplnění mincovního automatu a mobiliáře )



557 2208602R Mincovní automat SANELA SLZA 43-SZ, napájecí 
zdroj, sada 50 ks žetonů, návod, montáž, doprava

kus 0,000 0,000 0,000 Kalkulace dle nabídky

558 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 10 kg

kg 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

559 59623542 konzolová kotva  1495/1000 - A4 kus 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2020/01

9999-1280 Hodinové zúčtovací sazby hod 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

86 426,85 173 232,85 86 806,00

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

141 360,78 694 411,73 553 050,95

poř.č.pol
. kód položky název položky měrná 

jednotka

množství 
dle SoD vč. 

dodatků

ZL celkem 
množství

ZL vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková cena 
(Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 

DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 

DPH (Kč)
Způsob ocenění víceprací

178 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 0,00 0,00 0,00

168 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 0,00 0,00 0,00

172 553315x1 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 
levá,pravá, PO EW 15

kus 0,00 0,00 0,00

173 553315x2 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 
levá,pravá, PO EW 15

kus 0,00 0,00 0,00

396 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

t 0,00 0,00 0,00

234 766660D16
Dodávka a montáž dřevěných dveří plných včetně 
kování a příslušenství dle PD, PO EW 15 DP3, 
rozměry 800/1970 mm, ozn. D016

kus 0,00 0,00 0,00

235 766660D17
Dodávka a montáž dřevěných dveří plných včetně 
kování a příslušenství dle PD, PO EW 15 DP3, 
rozměry 900/1970 mm, ozn. D017

kus 0,00 0,00 0,00

513 7676621D Montáž a dodávka mříží pevných šroubovaných m2 0,00 0,00 0,00 kalkulace
514 7676622D Montáž a dodávka mříží otvíravých ks 0,00 0,00 0,00 kalkulace

216 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

m2 0,00 0,00 0,00

215 784331001 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 0,00 0,00 0,00

-12 511,90 32 130,65 44 642,55

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

-12 511,90 32 130,65 44 642,55

SO01 - Byty

Celková cena 

Celková cena SO01 Byty

Celková cena 

Celková cena SO01 Výpravní budova



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1617493

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f1f2bcf-d017-446b-a0b1-0dc026c75c28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2021 10:54:01


		2021-06-08T08:55:33+0000




